ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 07.10.2024г. № 423 -о/д

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам
безопасности и защите Родины в Николаевском муниципальном районе Волгоградской
области в 2024 -2025 учебном году

В соответствии с Положением об этапах Всероссийской олимпиады школьников (далее
именуется ВсОШ), утвержденным приказом Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 08.11.2021 г. № 172 «Об
утверждении Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников в Николаевском
муниципальном районе Волгоградской области (в редакции приказа Отдела по
образованию от 24.11.2022 г. № 388), согласно протоколам школьного этапа ВсОШ по
основам безопасности и защите Родины, предоставленным общеобразовательными
учреждениями Николаевского муниципального района, протоколам проведения
олимпиады с использованием ИКТ на платформе «Сириус.Курсы»

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по основам безопасности и защите Родины.

2. Считать учащихся 7-11 классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам
безопасности и защите Родины.

3. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

И.о. [ШчальникфгСдд^ачтЗ^&р^уванию
администраций

1/5 2 5/* . А 25??11муниципалы
Волгоградский М.В.Иванчук

Приложение к приказу
Отдела по образованию
№423 -о/дот 07.10.2024

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности и защите Родины в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
1 Клочко Ксения МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 73
2 Флеер Алина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 64
3 Медведенко Роман МОУ «Политотдельская СШ» 7 54

8 класс; максимальное количество баллов - 100 (50 % - 50 баллов)
4 Ярмухамбетова Николь МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 89,5
5 Закревский Максим МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 70
6 Михайлова Лилия МОУ «Политотдельская СШ» 8 61
7 Демидович Валерия МОУ «Бережновская СШ»
8 Ивануненко Софья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 58
9 Олейникова Юлия МОУ «Очкуровская СШ» 8 56
10 Жесупова Анелия МОУ «Комсомольская СШ» 9 54

9 класс; максимальное количество баллов - 160 (50 % - 80 баллов)
11 Кравченко Софья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 149
12 Гончаренко Дмитрий МОУ «Политотдельская СШ» 9 102
13 Матвеев Максим МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 95
14 Соколинский Глеб МОУ «Комсомольская СШ» 9 84
15 Полякова Арина МОУ «Ильичевская СШ» 9 83

10 класс; максимальное количество баллов - 160 (50 % - 80 баллов)
16 Корчагин Денис МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 103
17 Лобанова Валерия МОУ «Политотдельская СШ» 10 98
18 Зайцев Иван МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 95
19 Тараненко Алексей МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 90

11 классы; максимальное количество баллов - 160 (50 % - 80 баллов)
20 Бережной Андрей МОУ «Политотдельская СШ» И 121
21 Топакова Анара МОУ «СШ№1»г. Николаевска И 108
22 Тененикин Вячеслав - МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 11 92

Рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
основам безопасности и защите Родины в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя- • Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
1 Диканева Дарина- МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 63
2 Ковалёва Кристина МОУ «Политотдельская СШ» 7 51

8 класс; максимальное количество баллов - 100 (50 % - 50 баллов)
3 Ганкапов Назар МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 88,5
4 Ткачева Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 88
5 Роднянская Александра МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 87,5
6 БадакваДарья МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 66
7 Супкалиева Согдианна МОУ «Бережновская СШ» 8 55
8 Косивец Александр МОУ «Политотдельская СШ» 8 54

г
9 Лебедев Никита МОУ «Очкуровская СШ» 8 54
10 Жило Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 51

9 класс; максимальное количество баллов -160 (50 % - 80 баллов)
11 Лидер Ангелина МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 146
12 Ткаченко Никита МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 144
13 Зайченко Денис МОУ «Политотдельская СШ» 9 95
14 Колтамбасов Тарик МОУ «Комсомольская СШ» 9 81
15 Смирнов Максим МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 80

10 класс; максимальное количество баллов -160 (50 % - 80 баллов)
16 Вейников Даниил МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 93
17 Недвигин Артем МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 93
18 Числов Алексей МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 89
19 Сулицкая Ирина ,МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 86
20 Григорова Диана МОУ «Политотдельская СШ» 10 85
21 Харчевникова Ксения МОУ «Политотдельская СШ» 10 85

11 классы; максимальное количество баллов - 160 (50 % - 80 баллов)
22 Бассирова Марьям МОУ «Политотдельская СШ» И 119
23 Кушеков Владлен МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 102
24 Погорелова Татьяна МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска И 90
25 Ткаченко Владимир МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска И 89